
入札番号1

１　契約の名称　　　　　　　　複写機の賃貸借契約
２　入札公告　　　　　　　　　令和６年１月２９日
３　入札執行日時　　　　　　令和６年２月２７日　　１０時３０分

１ヶ月の調達予定枚数　5，500枚 5,500枚

第１回金額
（単位：円）

順
位
第２回金額
（単位：円）

順
位

基本料金 　　　１台当たり 32,700

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

54,700

基本料金 　　　１台当たり

複写料金 　　　１枚当たり

基本料金 　　　１台当たり 32,600

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

54,600

基本料金 　　　１台当たり 32,200

複写料金 　　　１枚当たり 3.90

53,650

基本料金 　　　１台当たり 33,400

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

55,400
（消費税及び地方消費税抜き）

（有）ファーマシーでぐち 1 落札

入札総価額

入札結果記録表

予定枚数

業者名 区分
入札結果

備考

（有）在田商店 3

入札総価額

（株）かづさや書店 無効

入札総価額

（株）なかむら 2

入札総価額

（有）千葉商事 4

入札総価額



入札番号2

１　契約の名称　　　　　　　　複写機の賃貸借契約
２　入札公告　　　　　　　　　令和６年１月２９日
３　入札執行日時　　　　　　令和６年２月２７日　　１０時３０分

１ヶ月の調達予定枚数 モノクロ　1,600枚 1,600枚

カラー　2,500枚 2,500枚

第１回金額
（単位：円）

順
位
第２回金額
（単位：円）

順
位

基本料金 １台当たり 35,500

複写料金 モノクロ　１枚当たり 4.00

複写料金 カラー　１枚当たり 20.00

91,900

基本料金 １台当たり 36,500

複写料金 モノクロ　１枚当たり 4.00

複写料金 カラー　１枚当たり 21.00

95,400

基本料金 １台当たり 35,100

複写料金 モノクロ　１枚当たり 4.00

複写料金 カラー　１枚当たり 20.00

91,500

基本料金 １台当たり 35,000 34,000

複写料金 モノクロ　１枚当たり 3.90 3.90

複写料金 カラー　１枚当たり 19.00 19.00

88,740 87,740.0

基本料金 １台当たり 36,400

複写料金 モノクロ　１枚当たり 4.00

複写料金 カラー　１枚当たり 20.00

92,800
（消費税及び地方消費税抜き）

入札結果記録表

モノクロ予定枚数

カラー予定枚数

業者名 区分
入札結果

（有）千葉商事 4
辞
退

入札総価額

（株）なかむら 2
辞
退

備考

（有）在田商店 3
辞
退

入札総価額

（株）かづさや書店 5
辞
退

入札総価額

入札総価額

（有）ファーマシーでぐち 1 1 落札

入札総価額



入札番号3

１　契約の名称　　　　　　　　複写機の賃貸借契約
２　入札公告　　　　　　　　　令和６年１月２９日
３　入札執行日時　　　　　　令和６年２月２７日　　１０時３０分

１ヶ月の調達予定枚数　9,700枚 9,700枚

第１回金額
（単位：円）

順
位
第２回金額
（単位：円）

順
位

基本料金 　　　１台当たり 35,500

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

74,300

基本料金 　　　１台当たり 35,500

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

74,300

基本料金 　　　１台当たり 35,300

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

74,100

基本料金 　　　１台当たり 35,000

複写料金 　　　１枚当たり 3.90

72,830

基本料金 　　　１台当たり 36,400

複写料金 　　　１枚当たり 4.00

75,200
（消費税及び地方消費税抜き）

入札結果記録表

予定枚数

業者名 区分
入札結果

備考

（有）在田商店 3

入札総価額

（株）かづさや書店 3

入札総価額

（株）なかむら 2

入札総価額

（有）ファーマシーでぐち 1 落札

入札総価額

（有）千葉商事 5

入札総価額



入札番号4

１　契約の名称　　　　　　　　複写機の賃貸借契約
２　入札公告　　　　　　　　　令和６年１月２９日
３　入札執行日時　　　　　　令和６年２月２７日　　１０時３０分

１ヶ月の調達予定枚数 モノクロ　3,100枚 3,100枚

カラー　2,200枚 2,200枚

第１回金額
（単位：円）

順
位
第２回金額
（単位：円）

順
位

基本料金 １台当たり 31,800

複写料金 モノクロ　１枚当たり 4.00

複写料金 カラー　１枚当たり 20.00

88,200

基本料金 １台当たり 32,200

複写料金 モノクロ　１枚当たり 3.90

複写料金 カラー　１枚当たり 20.00

88,290

基本料金 １台当たり 32,100

複写料金 モノクロ　１枚当たり 3.90

複写料金 カラー　１枚当たり 19.00

85,990

基本料金 １台当たり 32,500

複写料金 モノクロ　１枚当たり 3.90

複写料金 カラー　１枚当たり 19.00

86,390

基本料金 １台当たり 32,000

複写料金 モノクロ　１枚当たり 3.80

複写料金 カラー　１枚当たり 18.00

83,380
（消費税及び地方消費税抜き）

（有）千葉商事 1 落札

入札総価額

（有）ファーマシーでぐち 3

入札総価額

（株）なかむら 2

入札総価額

（株）かづさや書店 5

入札総価額

備考

（有）在田商店 4

入札総価額

入札結果記録表

モノクロ予定枚数

カラー予定枚数

業者名 区分
入札結果


